Senhor Presidente,
Senhores vereadores,
Wellis Marcos Rosa Campos, vereador em exercício junto a esta Edilidade, usando de

suas atribuições legais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Leonardo Tadeu Bortolin, com cópia ao Ilustríssimo Senhor Secretário

Municipal de infra-estrutura Eduardo Wolff, a seguinte providência

 Delimitar com uma cerca um estacionamento exclusivo para os ônibus no

lado direito do pátio da Prefeitura Municipal.

Protocolo nº. ____________________

Data: ______/_____/______

Hora: _____/_____

Funcionário: ____________________

INDICAÇÃO

N° 005/2018

Autor: WELLIS MARCOS ROSA CAMPOS (PV)

JUSTIFICATIVA

Estabelecer limites é uma forma de organizar o espaço acima supracitado para

que tenhamos uma melhor acessibilidade com esses meios de transporte que ali ficam

estacionados.

Portanto, solicito delimitar com uma cerca, um estacionamento exclusivo para os

ônibus no lado direito do pátio da Prefeitura Municipal.

Sala das sessões, 15 de Janeiro de 2018.

WELLIS MARCOS ROSA CAMPOS

VEREADOR (PV)